
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU za rok 2011 
 
 
Název obce:  Obec Brnířov  
Adresa Brnířov 41, 345 06  
IČ: 00572608 

 
v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně se zprávou o 
přezkoumání hospodaření.  
 
1. Rekapitulace příjmů a výdajů (v Kč) 
 
Č.řádku Název položky Schl.rozp. Upr.rozp Výsledek 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 2 877 280,00 2 797 183,00 2 784 784,25 
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 172 000,00 3 062 785,00 3 094 713,76 
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 70 000,00 226 750,00 235 290,00 
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 14 877 820,00 12 898 858,00 12 898 858,00 
4050 Příjmy celkem 17 997 100,00 18 985 576,00 19 013 646,01 
4200 Příjmy po konsolidaci 17 997 100,00 18 985 576,00 19 013 646,01 

       
4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2 109 700,00 2 048 785,00 1 986 896,46 
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 21 157 000,00 19 406 000,00 19 764 064,90 
4240 Výdaje celkem 23 266 700,00 21 454 785,00 21 750 961,36 
4430 Výdaje po konsolidaci 23 266 700,00 21 454 785,00 21 750 961,36 

       
4440 Saldo příjmů a výdajů  - 5 269 600,00 - 2 469 209,00 - 2 737 315,35 

 
Komentář k hospodaření obce: 
Obec vybudovala kanalizaci, na část nákladů na výstavbu kanalizace obdržela dotaci od Ministerstva zemědělství 
ČR ve výši 10 823 000,- Kč a od Plzeňského kraje ve výši 1 974 000,- Kč. Kanalizace bude zařazena do užívání 
v roce 2012. Část nákladů na výstavbu kanalizace byla hrazena z dlouhodobého bankovního úvěru, jeho výše 
byla k 31.12.2011   3 853 136,- Kč.   
 
2. Hospodářská činnost obce: 
Obec nemá hospodářskou činnost. 
 
3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, 
Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 
 
Přijaté prostředky: 

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4111 2 041,00 0,00

Dotace na 
Sčítání lidu, 
domů a bytů 
 

4216 10 823 000,00 10 823 000,00
Dotace – stavba 
kanalizace - MZ 

4222 1 974 000,00 1 974 000,00 

Dotace – stavba 
kanalizace – Plz. 
Kraj 

   
 
Poskytnuté prostředky: 

Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 
    
    
    
    

 
 
4.Stav účelových fondů (v Kč) 
 
Obec nemá žádné účelové fondy 



 
5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání: 
 
 S odvoláním na ustanovení § 17 odstavec 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, se zveřejňuje na úřední desce obce závěr zprávy o 
přezkoumání hospodaření za rok 2011 které provedl auditor Ing. Jan Nozar, Na Výhledech 315, 334 52 Merklín, 
číslo oprávnění 1424 o zápisu do seznamu auditorů ČR:  
 
 Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku Obec Brnířov za 
rok 2011 jsem nezjistil žádné chyby a nedostatky, které by mě vedly k přesvědčení, že přezkoumávané 
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky hospodaření uvedenými v 
bodě III této zprávy.  
 
Nebyla zjištěna žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření obce v budoucnosti.   
   
Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu obce a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku obce: 
  

Ukazatel řádek tis. Kč % 

Dlouhodobé pohledávky celkem (A/IV-netto) a 0 

z toho pohledávky vztahující se k následujícímu roku b 0 

Krátkodobé pohledávky (B/II - netto) c 14 093 

Dlouhodobé závazky celkem (D/III-netto) d 3 853 

z toho závazky vztahující se k následujícímu roku e 306 

Krátkodobé závazky (D/IV) f 13 178 

Rozpočet (příjmy celkem po konsolidaci) g 19 014 

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti h 0 

Podíl pohledávek na rozpočtu (b+c)/(g+h) x 100 i  74,1

Podíl závazků na rozpočtu (e+f)/(g+h) x 100 j  70,9

Zastavený majetek (netto) k 0 

Majetek celkem (A.stálá aktiva netto) l 49 861 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku (k/l x 100) m  0

 
6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu : 
 
a/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2011 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a 
to bez výhrad 
 
 
vyvěšeno: …31.5.2012 
 
sejmuto:   …14.5.2012 
 
 
.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou 
k dispozici na webových stránkách obce a v sídle obecního úřadu: 
 
• účetní výkazy Rozvaha, Příloha k účetní závěrce a FIN 2-12, případně Výkaz zisku a ztráty 
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
• účetní výkazy obcí zřízených a založených právnických osob 
 
 
 
 



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

DSO A REGIONÁLNÍCH RAD

(v tisících Kč na dvě desetinná místa)

Název: OBEC BRNÍŘOV

Adresa: Brnířov 41

345 06 Brnířov

IČ: 00572608

ke dni: 31.12.2010

I.Rozpočtové příjmy

ParagraPoložka 1=RS, 2=RU, 3=Skut 1,00 2,00 3,00

a b c

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a fun 580 000,00 580 000,00 568 678,11

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné 150 000,00 50 000,00 42 438,55

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 50 000,00 50 000,00 49 857,93

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 650 000,00 500 000,00 507 116,27

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00 0,00 0,00

0000 1211 DPH 1 100 000,00 1 220 003,00 1 218 482,50

0000 1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 0,00 50 000,00 50 000,00

0000 1337 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, př 220 000,00 220 000,00 198 357,00

0000 1341 Poplatek ze psů 5 000,00 5 000,00 5 250,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 500,00 500,00 300,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 680,00 680,00 352,00

0000 1361 Správní poplatky 1 000,00 1 000,00 600,00

0000 1511 Daň z nemovitostí 120 000,00 120 000,00 143 351,89

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní sp 0,00 2 041,00 2 041,00

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v r 104 820,00 99 817,00 99 817,00

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočt 0,00 10 823 000,00 10 823 000,00

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 14 773 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

0000 9999 Bez OdPa 17 755 100,00 15 696 041,00 15 683 642,25

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 23 000,00 23 000,00 0,00

1019 9999 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 23 000,00 23 000,00 0,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 250,00

1032 9999 Podpora ostatních produkčních činností 5 000,00 5 000,00 250,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 785,00 16 636,00

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 1 200,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 71 750,00 80 290,00

3639 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 70 000,00 155 000,00 155 000,00

3639 9999 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 000,00 227 535,00 253 126,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 26 000,00 26 000,00 26 480,00

3722 9999 Sběr a svoz komunálních odpadů 26 000,00 26 000,00 26 480,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00 50 000,00 62 279,00

3725 9999 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,00 50 000,00 62 279,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 41 000,00 41 000,00 48 150,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 24 160,00

6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 12 000,00 12 000,00 12 440,00

6171 9999 Činnost místní správy 53 000,00 53 000,00 84 750,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 15 000,00 15 000,00 9 251,76

6310 9999 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00 15 000,00 9 251,76

6399 2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích l 0,00 2 890 000,00 2 893 867,00

Stránka 1 z 8



6399 9999 Ostatní finanční operace 0,00 2 890 000,00 2 893 867,00

9999 9999 Celkem 17 997 100,00 18 985 576,00 19 013 646,01

II.Rozpočtové výdaje

ParagraPoložka 1=RS, 2=RU, 3=Skut 1,00 2,00 3,00

a b c

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 19 620,00 19 065,00

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 380,00 0,00

1032 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 12 000,00 11 692,00

1032 9999 Podpora ostatních produkčních činností 60 000,00 32 000,00 30 757,00

2143 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobný 10 000,00 12 800,00 12 737,00

2143 9999 Cestovní ruch 10 000,00 12 800,00 12 737,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 9 600,00

2212 5171 Opravy a udržování 50 000,00 18 000,00 17 968,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 40 000,00 40 026,50

2212 9999 Silnice 60 000,00 68 000,00 67 594,50

2221 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2221 9999 Provoz veřejné silniční dopravy 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2310 5141 Úroky vlastní 0,00 13 000,00 12 858,71

2310 5151 Studená voda 3 000,00 0,00 0,00

2310 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 28 000,00 26 859,85

2310 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 879 000,00 1 878 621,20

2310 9999 Pitná voda 3 000,00 1 920 000,00 1 918 339,76

2321 5151 Studená voda 0,00 5 000,00 4 609,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 10 000,00 5 596,50

2321 5171 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 1 750,00

2321 6121 Budovy, haly a stavby 21 127 000,00 17 687 000,00 17 630 677,20

2321 9999 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 21 144 000,00 17 704 000,00 17 642 632,70

2341 5171 Opravy a udržování 5 000,00 0,00 0,00

2341 9999 Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,00 0,00 0,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 180 000,00 200 000,00 200 000,00

3111 9999 Předškolní zařízení 180 000,00 200 000,00 200 000,00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 140 000,00 149 220,00 149 271,00

3113 9999 Základní školy 140 000,00 149 220,00 149 271,00

3141 5333 Neinvestiční transfery školským právnickým osobám 20 000,00 0,00 0,00

3141 9999 Školní stravování při předškolním a základním vzdělá 20 000,00 0,00 0,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 500,00 500,00 0,00

3319 9999 Ostatní záležitosti kultury 500,00 500,00 0,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 600,00 600,00 0,00

3341 9999 Rozhlas a televize 600,00 600,00 0,00

3399 5194 Věcné dary 16 000,00 31 000,00 26 525,26

3399 9999 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostř 16 000,00 31 000,00 26 525,26

3421 6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00 0,00 0,00

3421 9999 Využití volného času dětí a mládeže 30 000,00 0,00 0,00

3429 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 5 000,00 0,00 0,00

3429 9999 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,00 0,00 0,00

3543 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobný 1 500,00 1 500,00 0,00

3543 9999 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 1 500,00 1 500,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 90 000,00 65 000,00 62 645,00

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 25 000,00 21 725,50

3631 9999 Veřejné osvětlení 110 000,00 90 000,00 84 370,50

Stránka 2 z 8



3633 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 250 000,00 214 740,00

3633 9999 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00 250 000,00 214 740,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 13 239,00

3721 9999 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00 15 000,00 13 239,00

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 0,00 0,00

3722 5164 Nájemné 500,00 500,00 0,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00 165 000,00 163 364,30

3722 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům úz 400,00 400,00 380,00

3722 9999 Sběr a svoz komunálních odpadů 182 900,00 165 900,00 163 744,30

3725 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 80 000,00 78 598,20

3725 9999 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00 80 000,00 78 598,20

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 44 000,00 0,00 0,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 535,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 7 496,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 24 000,00 20 500,00

3745 5171 Opravy a udržování 5 000,00 25 000,00 22 200,00

3745 9999 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 62 000,00 62 000,00 51 731,00

4351 5321 Neinvestiční transfery obcím 15 000,00 16 000,00 16 000,00

4351 9999 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora sam 15 000,00 16 000,00 16 000,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 380,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 664,00

5512 9999 Požární ochrana - dobrovolná část 3 000,00 3 000,00 2 044,00

6112 5019 Ostatní platy 15 000,00 0,00 0,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 320 000,00 190 000,00 186 128,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 0,00 0,00

6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 0,00 0,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00 0,00 0,00

6112 9999 Zastupitelstva obcí 381 000,00 190 000,00 186 128,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 170 000,00 323 900,00 323 890,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 5 000,00 4 718,00

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek 45 000,00 59 000,00 58 819,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 55 000,00 53 863,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 800,00 800,00 770,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 7 000,00 4 626,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 15 000,00 10 784,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 37 000,00 44 730,00 44 548,00

6171 5153 Plyn 90 000,00 110 000,00 107 810,00

6171 5154 Elektrická energie 25 000,00 30 000,00 32 353,00

6171 5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 1 299,00

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 40 000,00 40 000,00 35 103,64

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 000,00 0,00 0,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 3 000,00 2 390,00

6171 5168 Služby zpracování dat 90 000,00 87 000,00 86 768,60

6171 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 59 005,00 58 147,90

6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 12 000,00 11 776,00

6171 5172 Programové vybavení 6 000,00 0,00 0,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 000,00 96,00

6171 5175 Pohoštění 3 500,00 3 500,00 3 221,00

6171 5191 Zaplacené sankce 0,00 1 000,00 894,00

6171 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobný 400,00 400,00 0,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 400,00 400,00 0,00

Stránka 3 z 8



6171 5361 Nákup kolků 0,00 1 000,00 456,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 646,00

6171 9999 Činnost místní správy 658 100,00 862 735,00 842 979,14

6310 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 13 000,00 12 095,00

6310 9999 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00 13 000,00 12 095,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 0,00 0,00

6320 9999 Pojištění funkčně nespecifikované 15 000,00 0,00 0,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100,00 0,00 0,00

6399 9999 Ostatní finanční operace 100,00 0,00 0,00

6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi kr 16 200,00 14 730,00 14 635,00

6402 9999 Finanční vypořádání minulých let 16 200,00 14 730,00 14 635,00

9999 9999 Celkem 23 266 700,00 21 904 785,00 21 750 961,36

III.Financování - třída 8

Číslo p Název

r Text

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00 0,00

8112 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů ( 0,00 0,00 0,00

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 5 269 600,00 600 009,00 600 000,00

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 0,00 -600 000,00 -600 000,00

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 0,00 -935 800,00 -1 115 820,56

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy ( 0,00 0,00 0,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (- 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00 0,00

8122 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 3 880 000,00 3 878 621,20

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,00 -25 000,00 -25 485,29

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovníc 0,00 0,00 0,00

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy( 0,00 0,00 0,00

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje ( 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00 0,00

8212 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů ( 0,00 0,00 0,00

8213 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00

8214 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených p 0,00 0,00 0,00

8215 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 0,00 0,00 0,00

8217 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy ( 0,00 0,00 0,00

8218 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (- 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00 0,00

8222 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00

8223 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00

8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,00 0,00 0,00

8225 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovníc 0,00 0,00 0,00

8227 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy ( 0,00 0,00 0,00

8228 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje ( 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající charak 0,00 0,00 0,00

8902 Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 0,00 0,00 0,00

Stránka 4 z 8



8000 Financování 5 269 600,00 2 919 209,00 2 737 315,35

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich 

Číslo ř Název

r 1=RS, 2=RU, 3=Skut 1,00 2,00 3,00

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 2 877 280,00 2 797 183,00 2 784 784,25

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 172 000,00 3 062 785,00 3 094 713,76

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 70 000,00 226 750,00 235 290,00

4040 Třída 4 - Přijaté transfery 14 877 820,00 12 898 858,00 12 898 858,00

4050 Příjmy celkem 17 997 100,00 18 985 576,00 19 013 646,01

4060 Konsolidace příjmů 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

4061 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

4062 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

4063 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

4070 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,00 0,00

4080 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,00 0,00

4081 2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních 0,00 0,00 0,00

4090 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřej 0,00 0,00 0,00

4100 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

4110 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00

4111 4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních r 0,00 0,00 0,00

4120 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč 0,00 0,00 0,00

4130 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 0,00 0,00 0,00

4140 4134 - Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0,00

4150 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 0,00

4170 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

4180 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 14 773 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

4181 4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,00 0,00

4190 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 0,00 0,00 0,00

4191 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,00 0,00

4192 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z úze 0,00 0,00 0,00

4193 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,00 0,00

4194 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z územ 0,00 0,00 0,00

4200 Příjmy celkem po konsolidaci 17 997 100,00 18 985 576,00 19 013 646,01

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2 109 700,00 2 048 785,00 1 986 896,46

4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 21 157 000,00 19 856 000,00 19 764 064,90

4240 Výdaje celkem 23 266 700,00 21 904 785,00 21 750 961,36

4250 Konsolidace výdajů 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

4260 5321 - Neinvestiční transfery obcím 155 400,00 165 620,00 165 271,00

4270 5323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,00 0,00

4271 5235 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,00 0,00

4280 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpoč 400,00 400,00 380,00

4281 5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 0,00 0,00

4290 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních 0,00 0,00 0,00

4300 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,00

4310 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 0,00 0,00 0,00

4321 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 16 200,00 14 730,00 14 635,00

4322 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

4323 5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

Stránka 5 z 8



4330 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

4340 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,00 0,00

4341 5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním r 0,00 0,00 0,00

4350 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejn 0,00 0,00 0,00

4360 6341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

4370 6342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,00 0,00

4371 6345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,00 0,00

4380 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtů 0,00 0,00 0,00

4400 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

4410 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,00 0,00

4411 6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním rad 0,00 0,00 0,00

4420 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejný 0,00 0,00 0,00

4421 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,00 0,00

4422 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiné 0,00 0,00 0,00

4423 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,00 0,00

4424 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiné 0,00 0,00 0,00

4430 Výdaje celkem po konsolidací 23 266 700,00 21 904 785,00 21 750 961,36

4440 Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -5 269 600,00 -2 919 209,00 -2 737 315,35

4450 Třída 8 - Financování 5 269 600,00 2 919 209,00 2 737 315,35

4460 Konsolidace financování 0,00 0,00 0,00

4470 Financování celkem po konsolidaci 5 269 600,00 2 919 209,00 2 737 315,35

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Číslo ř Název bankovního účtu

r 1=poč.stav, 2=kon.stav, 3=přírůstek 1,00 2,00 3,00

6010 Základní běžný účet ÚSC 901 416,99 2 017 237,55 -1 115 820,56

6020 Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00 0,00

6030 Běžné účty celkem (6010+6020) 901 416,99 2 017 237,55 -1 115 820,56

6040 Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00

6050 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00

6060 Zvláštní výdajový účet 0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové položky

Číslo ř Název

r 1=RS, 2=RU, 3=Skut 1,00 2,00 3,00

7090 ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7092 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

7100 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

7110 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč 0,00 0,00 0,00

7120 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

7130 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 0,00 0,00 0,00

7140 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z úze 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7150 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,00 0,00

7160 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřej 0,00 0,00 0,00

7170 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,00 0,00

v tom položky :

7180 5321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

7190 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpoč 0,00 0,00 0,00

7192 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

Stránka 6 z 8



7200 6341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

7210 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtů 0,00 0,00 0,00

7220 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiné 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7230 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

7240 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejn 0,00 0,00 0,00

7250 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

7260 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejný 0,00 0,00 0,00

7290 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7291 2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

7292 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

7300 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

7310 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00

7320 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč 0,00 0,00 0,00

7330 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00

7340 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00

7350 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu 0,00 0,00 0,00

7360 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z úze 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7370 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,00 0,00

7380 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,00 0,00

7390 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřej 0,00 0,00 0,00

7400 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7410 5321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

7420 5323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,00 0,00

7430 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpoč 0,00 0,00 0,00

7431 5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

7432 5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 0,00 0,00 0,00

7440 6341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00

7450 6342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,00 0,00

7460 6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtů 0,00 0,00 0,00

7470 ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,00 0,00

v tom položky:

7480 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

7490 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,00 0,00

7500 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejn 0,00 0,00 0,00

7510 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,00 0,00

7520 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,00 0,00

7530 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejný 0,00 0,00 0,00

VIII.Doplňující ukazatele

Číslo ř Název ukazatele

r text

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, st

Účelový znak

UZ Popis úz.cele Položka 3,00

29898 xx 4216 10 823 000,00

Stránka 7 z 8



98005 xx 4111 2 041,00

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radam

Účelový znak

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členě

OdPa Pol Paragraf Nástroj Zdroj 1,00 2,00 3,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvis

OdPa Pol Paragraf Nástroj Zdroj 1,00 2,00 3,00

Odesláno dne:

Podpis :

Stránka 8 z 8



List1
Výkaz Výkaz zisku a ztrát
k datu  31.12.2011
ÚJ Obec Brnířov
IČ 005 72 608

CISPOL TEXT SU hlavní činost hosp.činnost hlavní činost hosp.činnost

A. NÁKLADY CELKEM 1 985 192,01 2 137 806,41

A.I. Náklady z činnosti 1 584 007,45 1 732 801,41

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 62 585,00 119 505,40

A.I.2. Spotřeba energie 502 203 036,00 169 128,00

A.I.5. Opravy a udržování 511 83 198,50 101 363,00

A.I.6. Cestovné 512 48,00 8 698,00

A.I.7. Náklady na reprezentaci 513 2 794,00

A.I.8. Ostatní služby 518 546 803,64 450 651,45

A.I.9. Mzdové náklady 521 551 423,00 701 253,00

A.I.11. Zákonné sociální pojištění 524 81 759,00 92 660,00

A.I.17. Jiné daně a poplatky 538 1 102,00 1 334,00

A.I.19. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 894,00

A.I.21. Dary 543 24 416,26 13 571,26

A.I.28. Prodané pozemky 554 2 203,00 2 582,00

A.I.32. Ostatní náklady z činnosti 549 23 745,05 72 055,30

A.II. Finanční náklady 51 913,56 19 127,00

A.II.2. Úroky 562 12 858,71

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 39 054,85 19 127,00

A.III.

Náklady na nezpochybnitelné nároky na 
prostředky státního rozpočtu, rozpočtů 
územních 349 271,00 385 878,00

A.III.2.

Náklady na nároky na prostředky 
rozpočtů územních samosprávných 
celků 572 349 271,00 385 878,00

B. VÝNOSY CELKEM 3 331 172,31 3 125 399,25

B.I. Výnosy z činnosti 690 137,30 409 560,00

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 1 150,00

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 82 496,00 70 881,00

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 26 980,00 47 105,00

B.I.5. Výnosy ze správních poplatků 605 600,00 350,00

B.I.6. Výnosy z místních poplatků 606 201 159,00 191 173,00

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 50 000,00 5 583,00

B.I.20. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 500,00

B.I.23. Výnosy z prodeje pozemků 647 82 130,00 26 800,00

B.I.25. Ostatní výnosy z činnosti 649 245 622,30 67 168,00

B.II. Finanční výnosy 9 251,76 17 726,04

B.II.2. Úroky 662 9 251,76 17 726,04

B.III. Výnosy z daní a poplatků 2 529 925,25 2 549 628,21

B.III.1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 660 974,59 696 416,03

běžné období minulé období

Stránka 1



List1

B.III.2.
Výnosy z daně z příjmů právnických
osob 632 507 116,27 556 896,90

B.III.4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 1 218 482,50 1 154 019,91

B.III.6. Výnosy z majetkových daní 636 143 351,89 142 295,37

B.IV.

Výnosy z nezpochybnitelných nároků na 
prostředky státního rozpočtu, rozpočtů 
územních 101 858,00 148 485,00

B.IV.1.
Výnosy z nároků na prostředky státního
rozpočtu 148 485,00

B.IV.2.
Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů 
územních samosprávných celků 672 101 858,00

B.VI. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 1 211 270,30 987 592,84

B.VI.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 1 345 980,30

B.VI.2. Daň z příjmů 591 134 710,00

B.VI.4. Výsledek hospodaření po zdanění 1 211 270,30 987 592,84

Okamžik 
sestavení:

Podpisový 
záznam

Stránka 2



List1
Výkaz Rozvaha
k datu  31.12.2011
ÚJ Obec Brnířov
IČ 005 72 608

Položka Název SU Brutto Korekce Netto minulé období

AKTIVA AKTIVA CELKEM 57 621 006,76 -7 760 319,10 49 860 687,66 25 936 931,95

A. Stálá aktiva 41 510 990,38 -7 760 319,10 33 750 671,28 24 105 792,63

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 41 510 990,38 -7 760 319,10 33 750 671,28 24 105 792,63

A.II.1. Pozemky 031 1 817 233,00 0,00 1 817 233,00 1 817 451,00

A.II.3. Stavby 021 17 127 085,91 -6 752 691,00 10 374 394,91 16 881 708,96

A.II.4.
Samostatné movité věci a soubory
movitých věcí 022 156 285,00 -62 515,00 93 770,00 234 256,00

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 945 113,20 -945 113,10 0,10 0,00

A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek042 21 465 273,27 0,00 21 465 273,27 5 172 376,67

B. Oběžná aktiva 16 110 016,38 0,00 16 110 016,38 1 831 139,32

B.II. Krátkodobé pohledávky 14 092 778,83 0,00 14 092 778,83 929 722,33

B.II.1. Odběratelé 311 18 300,00 0,00 18 300,00 6 960,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 111 440,00 0,00 111 440,00 93 210,00

B.II.14. Daň z přidané hodnoty 343 1 166 038,83 0,00 1 166 038,83 829 552,33

B.II.27. Dohadné účty aktivní 388 12 797 000,00 0,00 12 797 000,00 0,00

B.IV. Krátkodobý finanční majetek 2 017 237,55 0,00 2 017 237,55 901 416,99

B.IV.11.
Základní běžný účet územních
samosprávných celků 231 2 017 237,55 0,00 2 017 237,55 901 416,99

PASIVA PASIVA CELKEM 49 860 687,66 0,00 49 860 687,66 25 936 931,95

C. Vlastní kapitál 32 829 839,78 0,00 32 829 839,78 25 715 161,48

C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 30 630 976,64 0,00 30 630 976,64 24 727 568,64

C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 23 921 128,69 0,00 23 921 128,69 22 721 543,69

C.I.3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku403 14 597 000,00 0,00 14 597 000,00 3 000 000,00

C.I.6. Oceňovací rozdíly při změně metody 406 -7 887 152,05 0,00 -7 887 152,05 -993 975,05

C.III. Výsledek hospodaření 2 198 863,14 0,00 2 198 863,14 987 592,84

C.III.1.
Výsledek hospodaření běžného účetního
období 493 1 211 270,30 0,00 1 211 270,30 0,00

C.III.2.
Výsledek hospodaření ve schvalovacím
řízení 431 0,00 0,00 0,00 987 592,84

C.III.3.
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta
minulých let 432 987 592,84 0,00 987 592,84 0,00

D. Cizí zdroje 17 030 847,88 0,00 17 030 847,88 221 770,47

D.III. Dlouhodobé závazky 3 853 135,91 0,00 3 853 135,91 0,00

D.III.1. Dlouhodobé úvěry 451 3 853 135,91 0,00 3 853 135,91 0,00

D.IV. Krátkodobé závazky 13 177 711,97 0,00 13 177 711,97 221 770,47

D.IV.5. Dodavatelé 321 79 790,97 0,00 79 790,97 50 309,47

D.IV.9. Závazky z dělené správy a kaucí 325 -10,00 0,00 -10,00 0,00

D.IV.14. Zaměstnanci 331 38 577,00 0,00 38 577,00 45 270,00

D.IV.16. Zúčtování s institucemi SZ a ZP 336 10 348,00 0,00 10 348,00 10 166,00

D.IV.18. Jiné přímé daně 342 5 856,00 0,00 5 856,00 6 579,00

D.IV.30. Přijaté zálohy na dotace 374 12 797 000,00 0,00 12 797 000,00 16 236,00

Stránka 1



List1
D.IV.32. Výnosy příštích období 384 134 710,00 0,00 134 710,00 0,00

D.IV.33. Dohadné účty pasivní 389 111 440,00 0,00 111 440,00 93 210,00

Okamžik 
sestavení:

Podpisový 
záznam

Stránka 2




